
UCHWAŁA NR 7/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictw do reprezentowania Zamawiającego 
przed Krajową Izbą Odwoławczą. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Katarzynie Ziębie – radcy prawnemu działającemu w ramach kancelarii DS Lex K. 
Zięba Sp. k. z siedzibą w Gdańsku (80-252) przy ul. Jaśkowa Dolina 11 B/3, NIP 584-27-34-136, REGON: 
222014250 pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Udziela się Panu Tomaszowi Dworakowi – Głównemu Specjaliście – w Departamencie Projektów 
i Inwestycji w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Udziela się Pani Karolinie Mucha-Kuś – Dyrektorowi Departamentu Projektów i Inwestycji 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach pełnomocnictwa 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2867CDFF-E3B8-4BE7-98AA-60E0DF8FCFB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 7/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......../2023 

z dnia ....... stycznia 2023 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Pani Katarzynie Ziębie (Katarzyna Zięba) - radcy prawnemu 

wpisanemu do Rejestru Radców Prawnych pod nr wpisu Gd/Gd/2458 
działającej w ramach kancelarii DS Lex K. Zięba Sp. k. z siedzibą w Gdańsku (80-252) 

przy ul. Jaśkowa Dolina 11 B/3, NIP 584-27-34-136, REGON: 222014250 
 

pełnomocnictwa 

do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się 
na skutek odwołania wniesionego przez  Wykonawcę CITY BIKE GLOBAL S.A., Sant Cugat del Valles, 
Av. Via Augusta 105, 08174 Barcelona w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 
uruchomienie, zarządzanie i eksploatację systemu Roweru Metropolitalnego na terenie Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii (sygn. sprawy: KIO 3485/22), w tym do składania oświadczeń wiedzy i woli 
oraz potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem przedkładanych kopii dokumentów. 

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy. 

Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia postępowania w Krajowej Izbie Odwoławczej 
prowadzonego pod sygnaturą sprawy KIO 3485/22. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2867CDFF-E3B8-4BE7-98AA-60E0DF8FCFB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 7/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2023 

z dnia ....... stycznia 2023 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Tomaszowi Dworakowi (Tomasz Dworak), 

legitymującemu się dowodem osobistym ................................... – Głównemu Specjaliście – 
w Departamencie Projektów i Inwestycji 

w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
 

pełnomocnictwa 

do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się 
na skutek odwołania wniesionego przez  Wykonawcę CITY BIKE GLOBAL S.A., Sant Cugat del Valles, 
Av. Via Augusta 105, 08174 Barcelona w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 
uruchomienie, zarządzanie i eksploatację systemu Roweru Metropolitalnego na terenie Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii (sygn. sprawy: KIO 3485/22), w tym do składania oświadczeń wiedzy i woli 
oraz potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem przedkładanych kopii dokumentów. 

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy. 

Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia postępowania w Krajowej Izbie Odwoławczej 
prowadzonego pod sygnaturą sprawy KIO 3485/22. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

  

 
 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2867CDFF-E3B8-4BE7-98AA-60E0DF8FCFB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 7/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......../2023 

z dnia ....... stycznia 2023 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Pani Karolinie Mucha-Kuś (Karolina Mucha-Kuś), 

legitymującej się dowodem osobistym ................................... – Dyrektorowi 
Departamentu Projektów i Inwestycji 

w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
 

pełnomocnictwa 

do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się 
na skutek odwołania wniesionego przez  Wykonawcę CITY BIKE GLOBAL S.A., Sant Cugat del Valles, 
Av. Via Augusta 105, 08174 Barcelona w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 
uruchomienie, zarządzanie i eksploatację systemu Roweru Metropolitalnego na terenie Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii (sygn. sprawy: KIO 3485/22), w tym do składania oświadczeń wiedzy i woli 
oraz potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem przedkładanych kopii dokumentów. 

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy. 

Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia postępowania w Krajowej Izbie Odwoławczej 
prowadzonego pod sygnaturą sprawy KIO 3485/22. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

  

 
 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2867CDFF-E3B8-4BE7-98AA-60E0DF8FCFB0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-10T10:10:09+0100




